
Darbo pobūdis, kurį Jums siūlome:
▪ Priskirtų klientų (Lietuvos ir užsienio kapitalo įmonių) buhalterinės apskaitos vedimas (nuo 

pirminių dokumentų suvedimo iki finansinių ataskaitų parengimo);
▪ Mokesčių apskaičiavimas, statistikos ataskaitų rengimas ir pateikimas valstybinėms 

institucijoms;
▪ Klientų konsultavimas apskaitos klausimais;
▪ Kiti su buhalterija susiję einamieji darbai.

Ko iš Jūsų tikimės?
▪ Esate įgijusi (-ęs) aukštąjį išsilavinimą buhalterinės apskaitos ir/ar finansų srityje;
▪ Ne mažesnės nei  3 metų analogiško darbo patirties;
▪ Buhalterinę apskaitą reglamentuojančių nacionalinių teisės aktų išmanymo;
▪ Orientacijos į klientą ir rezultatus, analitinio mąstymo ir imlumo naujovėms;
▪ Gerų anglų kalbos žinių (raštu ir žodžiu);
▪ Darbo patirties apskaitos įmonėje (privalumas). 

Ką Jums galime pasiūlyti?
▪ Galimybę nuolat mokytis ir tobulėti (dalyvavimas profesiniuose mokymuose, seminaruose ir 

konferencijose);
▪ Išskirtinę ir vertingą patirtį tarptautinėje kompanijoje (su papildoma galimybe dirbti bet 

kurioje  GT tinklo kompanijoje, kitose šalyse);
▪ Motyvuojančią darbo atmosferą (įvairias socialines iniciatyvas, palaikymą dalyvaujant 

sporto renginiuose);
▪ Konkurencingą atlyginimą ir papildomų naudų paketą, skatinantį siekti gerų rezultatų.

Dėl pozicijos prašome kreiptis:

Grant Thornton yra šeštas pagal dydį audito, apskaitos ir mokesčių konsultacijų tinklas pasaulyje bei penktas
Baltijos valstybėse ir Lietuvoje. Turime daugiau nei 200 specialistų komandą, veikiančią trijose Baltijos šalyse,
kuri kas dieną dirba dėl mūsų sparčiai augančių klientų, Lietuvos ir tarptautinių kompanijų, sėkmės.

Šiuo metu prie savo komandos Vilniuje kviečiame prisijungti: 

Buhalterę (-į) / Apskaitos konsultantą (-ę)
Siūlomas atlyginimas (Bruto): 1450 – 2300 

Erika Vadeišienė
Personalo vadybininkė

Mob.: +370 650 37 310 

E-mail: 

erika.vadeisiene@lt.gt.com
grantthornton.lt/karjera/


